

# Golden Coard Holding ApS

CVR-nr. 29 44 88 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2013.

---

Sean Fitzgerald Coard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Golden Coard Holding ApS  
Amgerfælledvej 56, 11  
2300 København S

CVR-nr.: 29 44 88 41  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Sean Fitzgerald Coard

**Revision**

Buus Jensen, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100  
København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet hovedaktivitet er at varetage sine interesser i dattervirksomheden Goodwill ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod 7.941 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.835 kr. mod -23.520 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen i datterselskabet har i regnskabsåret fået vendt den negative udvikling, herunder afviklet og betalt gammel gæld mv., hvorfor ledelsen forventer et væsentligt forbedret resultat for regnskabsåret 2013 i datterselskabet. Datterselskabet har endvidere indgået aftale med sin største kreditor om afvikling af gæld.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af Selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer, i løbet af 3-5 år, via egenindtjening i datterselskabet, at være i stand til at reetablere kapitalgrundlaget. Selskabet har ingen kreditorer udover mellemværende med sit datterselskab.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>7.941</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.250</b>	<b>7.941</b>
2 Skat af årets resultat	30.085	-31.461
<b>Årets resultat</b>	<b>23.835</b>	<b>-23.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	23.835	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.520
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.835</b>	<b>-23.520</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>30.085</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.085</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.085</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-304.054	-327.889
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-179.054</b>	<b>-202.889</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.889	202.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.139	202.889
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>209.139</b>	<b>202.889</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>30.085</b>	<b>0</b>
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>		
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>				
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at være i stand til at reetablere selskabets selskabskapital.				
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Regulering af tidligere års skat	-30.085	31.461		
	<u>-30.085</u>	<u>31.461</u>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2012	414.358	414.358		
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<u>414.358</u>	<u>414.358</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2012	-414.358	-414.358		
<b>Nedskrivninger 31. december 2012</b>	<u>-414.358</u>	<u>-414.358</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Golden Coard Holding ApS</b>
Goodwill ApS	100 %	-1.652.816	70.878	0
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2012			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	-327.889	-314.878
Årets overførte overskud eller underskud	23.835	-23.520
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>10.509</u>
	<u><b>-304.054</b></u>	<u><b>-327.889</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er i regnskabsåret indgået købskontrakt om køb af navnerettigheder til Danske Fagmesser. Betaling herfor er omsætningsafhængig og aftalen er ikke tidsbegrænset.

## 7. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Sean Fitzgerald Coard.